[image: image1.png]

РЕШЕНИЕ

СОВЕТА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СТАРОМИНСКИЙ РАЙОН

от_____________                                                                                    №_________

ст-ца Староминская

О признании утратившим силу решения Совета муниципального образования Староминский район от 27 мая 2015 года № 65/5 «Об утверждении тарифов на платные образовательные услуги, оказываемые муниципальным автономным дошкольным образовательным учреждением «Детский сад № 10 «Березка» муниципального образования Староминский район»
           В соответствии с  Федеральным законом  Российской   Федерации    от  29 декабря 2012 года  № 273-ФЗ «Об  образовании  в  Российской Федерации», в целях приведения в соответствие с муниципальными нормативными правовыми актами тарифов на платные образовательные услуги, оказываемые муниципальным автономным дошкольным образовательным учреждением  «Детский сад № 10 «Березка» муниципального образования Староминский район,  руководствуясь статьей 24 Устава муниципального образования Староминский район, Совет муниципального образования Староминский район   РЕШИЛ:
          1. Признать утратившими силу решение Совета муниципального образования Староминский район от 27 мая 2015 года № 65/5 «Об утверждении тарифов на платные образовательные услуги, оказываемые муниципальным автономным дошкольным образовательным учреждением «Детский сад № 10 «Березка» муниципального образования Староминский район».
          2. Начальнику организационного отдела управления делами администрации муниципального       образования       Староминский     район Г.Ю. Клименко разместить настоящее решение на официальном сайте администрации муниципального образования Староминский район в сети Интернет.
             3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комиссию по финансово-бюджетной и экономической политике Совета муниципального образования Староминский район (Головач).
2

              4. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального обнародования.
Председатель Совета муниципального

образования Староминский район                                                   А.Н. Игнатенко
Глава муниципального образования
Староминский район                                                                                   В.В. Горб
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта решения Совета муниципального образования

Староминский район от ____________№ ______

«О признании утратившим силу решения Совета муниципального образования Староминский район от 27 мая 2015 года № 65/5 «Об утверждении тарифов на платные образовательные услуги, оказываемые муниципальным автономным дошкольным образовательным учреждением «Детский сад № 10 «Березка» муниципального образования Староминский район»

Проект внесен:

Главой муниципального образования

Староминский район                                                                                В.В. Горб
Проект подготовлен:
Начальник управления образования

администрации муниципального

образования Староминский район

                                       В.Ю. Ульянов

 Проект согласован:

 Председатель Совета муниципального

 образования Староминский район                                                  А.Н. Игнатенко

Председатель комиссии по
финансово-бюджетной и экономической

политике Совета муниципального

образования Староминский                                                                П.Н. Головач
Начальник юридического

отдела управления делами

администрации муниципального

образования Староминский район                                                     В.В. Петренко
Начальник финансового управления
администрации муниципального

образования Староминский район                                                       В.И. Литовка
2

Начальник организационного
отдела управления делами

администрации муниципального

образования Староминский район                                                    Г.Ю. Клименко
Рассылка: УО – 1; МАДОУ «ДС № 15 «Солнышко»; МКУ «ЦБУО» - 1.
Итого: 3